Vattendragsvandring Gullabo

2012-06-14

Pernilla Landin

Pernilla Landin
Pernilla.Landin@torsas.se

Till H3kan Algotsson, Roland Swedestam, 'lena.peribert@telia.com’, 'rune.fransen@telia.com’,
'krokagard@yahoo.se', 'ralf@ntlantbruk.se’, ‘jorgen.johansson@karlskrona.se',

'roland_|

blomgvist@hotmail.com', 'par.larsson@sorda.com’, 'pia.prestel@hotmail.com’,

'lena.Ovesson@springsystems.se', 'olaibroms@telia.se', assar.johansson@telia.com,
‘chris.thorn@telia.com', 'germund.eriksson@hotmail.com', 'Karl-Gustaf Eklund'
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com), Géran Widehav (widehav@telia.com), Jonas ]
(jonas.j@hotmail.se), 'Smedgrand@telia.com’, 'badrum@telia.com’, 'hans.brolin@svenskakyrkan.se',
'lars@gvc.gu.se', 'firmagardian@hotmail.com', 'hansgotte@telia.com’, 'evert.nilsson46 @hotmail.se',
besimj@telia.com, Sten Bondesson, Christofer Johansson, Marianne Hjalmberg, 'Kajsa Carlsson',
'Connie Ohlsson', 'Bo Alvemo'

Frén:
Skickat:

Till:

Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)
den 14 juni 2012 08:34:33

H&kan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); Roland Swedestam
(Roland.Swedestam@torsas.se); 'lena.peribert@telia.com’ (lena.peribert@telia.com);
'rune.fransen@telia.com' (rune.fransen@telia.com); 'krokagard@yahoo.se'
(krokagard@yahoo.se); 'ralf@ntlantbruk.se' (ralf@ntlantbruk.se);
'jorgen.johansson@karlskrona.se' (jorgen.johansson@karlskrona.se);
'roland_blomgvist@hotmail.com' (roland_blomqvist@hotmail.com); 'par.larsson@sorda.com
(par.larsson@sorda.com); 'pia.prestel@hotmail.com' (pia.prestel@hotmail.com);
'lena.Ovesson@springsystems.se' (lena.Ovesson@springsystems.se); 'olaibroms@telia.se'
(olaibroms@telia.se); assar.johansson@telia.com (assar.johansson@telia.com);
‘chris.thorn@telia.com' (chris.thorn@telia.com); 'germund.eriksson@hotmail.com'
(germund.eriksson@hotmail.com); 'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Géran Widehav (widehav@telia.com)
(widehav@telia.com); Jonas J (jonas.j@hotmail.se) (jonas.j@hotmail.se);
'Smedgrand@telia.com' (Smedgrand@telia.com); 'badrum@telia.com' (badrum@telia.com);
'hans.brolin@svenskakyrkan.se' (hans.brolin@svenskakyrkan.se); 'lars@gvc.gu.se'
(lars@gvc.gu.se); 'firmagardian@hotmail.com' (firmagardian@hotmail.com);
'hansgotte@telia.com' (hansgotte@telia.com); 'evert.nilsson46@hotmail.se'
(evert.nilsson46@hotmail.se); besimj@telia.com (besimj@telia.com); Sten Bondesson
(Sten.Bondesson@skola.torsas.se); Christofer Johansson
(Christofer.Johansson@skola.torsas.se); Marianne Hjalmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); 'Kajsa Carlsson' (ka.carlsson@gmail.com); 'Connie
Ohlsson' (connie.ohlsson@hotmail.com); 'Bo Alvemo' (bo.alvemo@swipnet.se)
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Hej Allesamman!

Ar ni intresserade att félja med p8 en vattendragsvandring med fokus p8 Gullabos omnejd?
Eller vet ni ndgon annan som skulle vara intresserad?

Den 27 juni 10:00 — 15:00 genomfodr skogsstyrelsen en vattendragsvandring.

Anmal er senast den 25 juni

Samling pd parkeringsplatsen vid Gullabo kyrka.

Anmalan mottages av :

Gunnar Hamrin gunnar.hamrin@skogsstyrelsen.se

Eller till Frida Jonsson frida.jonsson@skogsstyrelsen.se

Det gdr dven att anmala sig via www.skogsstyrelsen.se/kalmar under "Kurser och traffar”

Med vinlig hilsning
Pernilla Landin
Projekt assistent MOMENT projekt

Torsas kommun
Samhaillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsis
Tfn: 0486-33187

E-post: pernillalandin@torsas.se
Hemsida: www.torsas.se

Overvag miljopaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande.
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